國立陽明交通大學　書函
機關地址：300093 新竹市大學路1001號
聯絡人：陳佳妤
聯絡電話：03-5712121　分機：31401
電子郵件：cyc106@nycu.edu.tw

受文者：如行文單位
發文日期：中華民國113年4月8日
發文字號：陽明交大研企二字第1130013713號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明

主旨：財團法人王民寧先生紀念基金會「第34屆王民寧獎」之「優
秀論文獎」自即日起至113年5月31日止受理申請，請查照轉
知。

說明：
一、依據財團法人王民寧先生紀念基金會(以下簡稱該會)113年4

月1日(113)寧聖評字第0002號函辦理。
二、該會提供國內各大學院校醫藥相關研究所暨學術研究機構博

士生及博士畢業後研究人員「優秀論文獎」，由各研究所所
長或學術研究機構主管推薦。詳細遴選資格及相關表格，請
參閱原函(如附件1)及推薦表暨聲明書(電子檔如附件2，亦
可至該基金會網站下載，網址：
https://www.ccpc.com.tw/tw/foundation/award/sign-
up)。

三、有意經由本校推薦申請者，請於113年5月21日前備妥申請名
冊暨具結書(如附件3)、書面申請資料(請參考來函說明五)
及電子檔送交研發處承辦人(企劃二組陳小姐，
cyc106@nycu.edu.tw，分機31401)。獲本校推薦者，將依相
關規定辦理後續事宜。

四、如對參加辦法有任何疑問，請洽電子郵件
nancy.chen@ccpc.com.tw或電洽(02)2312-4285陳雅寬秘
書。

抄本 檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

正本：全校各學術單位(含中心及學科)
副本：企劃一組、企劃二組

國立陽明交通大學

本案依分層負責規定授權單位主管決行

第2頁　共2頁